[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Пятый созыв
РЕШЕНИЕ
 от 08 декабря 2017 года №131
          г. Юрьевец
[bookmark: Par1]
 Об утверждении структуры администрации
Юрьевецкого муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), руководствуясь ст. 26 Устава Юрьевецкого муниципального района и в целях оптимизации структуры администрации Юрьевецкого муниципального района,

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Утвердить структуру администрации Юрьевецкого муниципального района (приложение №1).
2. Главе Юрьевецкого муниципального района Тимошенко Ю.И. провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с утвержденной структурой.
3. Решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.12.2015 № 26 «Об утверждении структуры администрации Юрьевецкого муниципального района» считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец, ул. Советская д.37; г. Юрьевец, ул. Советская д.97; Юрьевецкий район, с. Елнать ул.Сиротина д.6; Юрьевецкий район, с.Соболево ул.Молодежная д.4; Юрьевецкий район, д. Михайлово ул. Советская д.14а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района: http://юрьевец-официальный.рф.
5. Настоящее Решение вступает в силу с 08.02.2018 г.

Глава Юрьевецкого
муниципального района 						Ю.И. Тимошенко

[bookmark: _GoBack]
                                                           Глава Юрьевецкого муниципального района

													                       Приложение №1 к решению Совета
				                       Юрьевецкого муниципального района
 						от 08.12.2017г. №131
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ  ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Управление муниципальной службы, кадровой работы, архивного дела и правового обеспечения
Зам. главы администрации, начальник финотдела
Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и с/х
Зам. главы администрации
Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля
1 зам. главы  администрации
Зам. главы  администрации
Управление городского хозяйства и ЖКХ
Главный специалист по делам ГОЧС и мобподготовке
Финансовый отдел
Главный специалист, контролер-ревизор
Управление учета и отчетности
Гл.специалист КДН и ЗП
Комитет по делам молодежи, культуры и спорта
Управление образования

image1.jpeg